

Årsredovisning

för

3 H Marketing i Halland AB

556551-8221

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Lundberg, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för 3 H Marketing i Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Svensk Direktreklam. Tjänsterna levereras huvudsakligen till företag och organisationer på uppdragsbasis.

Egna kapitalet utvisar ett stort negativt belopp. Styrelsen arbetar fortsatt intensivt med frågor rörande lönsamhet, förbättring av eget kapital och likviditet. Styrelsen bedömer att framtiden är positiv, att det egna kapitalet kommer att kunna återställas och styrelsen avser att driva verksamheten vidare.

Som framgår av balansräkningen uppgår det egna kapitalet till ett belopp som understiger halva det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning inför en s.k. andra kontrollstämma enligt ABL 25 kap§ har ej upprättats.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat i omfattning. Detta är ett resultat av företagets beslut att trappa ner sin operativa verksamhet. I samband med detta har delar av verksamheten avyttrats till externa aktörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 954	13 453	14 417	9 164
Resultat efter finansiella poster	187	554	2 044	-362
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Till följd av försäljning av delar av verksamheten har omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-7 596 831	554 091	-6 942 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		554 091	-554 091	0
Årets resultat			187 003	187 003
Belopp vid årets utgång	100 000	-7 042 740	187 003	-6 755 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 042 740
årets vinst	187 003
	-6 855 737

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 855 737
	-6 855 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 953 836	13 453 035
Övriga rörelseintäkter		487 432	4 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 441 268	13 457 078
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-986 535	-4 413 413
Personalkostnader	2	-1 756 584	-7 927 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-174 738
Övriga rörelsekostnader		-1 311 113	0
Summa rörelsekostnader		-4 054 232	-12 515 834
Rörelseresultat		387 036	941 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 982	6 314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204 015	-393 467
Summa finansiella poster		-200 033	-387 153
Resultat efter finansiella poster		187 003	554 091
Resultat före skatt		187 003	554 091
Årets resultat		187 003	554 091

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	1 311 113
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 311 113
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 568
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 568
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	216 374	216 374
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 374	216 374
Summa anläggningstillgångar		216 374	1 540 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 102 003
Övriga fordringar		37 992	58 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 847
Summa kortfristiga fordringar		37 992	2 188 276
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		37 896	24 896
Summa kortfristiga placeringar		37 896	24 896
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	695 048
Summa kassa och bank		0	695 048
Summa omsättningstillgångar		75 888	2 908 220
SUMMA TILLGÅNGAR		292 262	4 448 275

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 042 740	-7 596 831
Årets resultat		187 003	554 091
Summa fritt eget kapital		-6 855 737	-7 042 740
Summa eget kapital		-6 755 737	-6 942 740
Avsättningar			
Övriga avsättningar		268 866	268 866
Summa avsättningar		268 866	268 866
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	206 808	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		735 172	0
Summa långfristiga skulder		941 980	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 604	85 932
Övriga skulder		5 771 549	10 917 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	118 761
Summa kortfristiga skulder		5 837 153	11 122 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 262	4 448 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 15-20 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	16

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 800 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 800 000
Ingående avskrivningar	-1 488 886	-1 328 885
Försäljningar/utrangeringar	1 488 886	
Årets avskrivningar		-160 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 488 887
Utgående redovisat värde	0	1 311 113

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 925	454 925
Försäljningar/utrangeringar	-454 925	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	454 925
Ingående avskrivningar	-442 357	-427 621
Försäljningar/utrangeringar	442 357	
Årets avskrivningar		-14 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-442 357
Utgående redovisat värde	0	12 568

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 374	216 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 374	216 374
Utgående redovisat värde	216 374	216 374

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	350 000	350 000
	350 000	350 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Christer Lundberg
Christer Lundberg

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor


